Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF- 56829-07-31-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion ambjentesh per pershtatjen e tyre 

per magazine 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45213220-1 

6. Fondi limit: 8,300,006 (tetemilionetreqindmijeegjashte) Leke pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite 

nga data e nenshkrimit. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/08/2025   Ora:11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x